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Çiftçilere 
Sera Desteği 

Aile Yılı’na 
özel indirim 

protokolü

24 Milyar  
Liralık Dev 

Yatırım  
masaya yatırıldı

Bölgesel 
Sporda Yeni 
Bir Dönem 

Başlıyor QR kodu okutarak  
e-gazetemize  

ulaşabilirsiniz...

Aytekin Alptekin

S.2'de

BALIK BAŞTAN KOKAR

Balpınar Beldesinde 
çiftçilere 1’rer dekarlık 
31 adet sera Vali 
Ekrem Canalp’in katı-
lımı ile çiftçilere teslim 
edildi. 3’TE

Batman Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü ile Batman 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası arasında, 2025 
yılının 'Aile Yılı' ilan 
edilmesi kapsamında 
ailelere ekonomik kat-
kı sağlamak amacıyla 
indirim anlaşması 
imzalanacak. 4’TE

İl Koordinasyon 
Kurulu’nun 2025 
yılı ilk toplantısı ile İl 
İdare Şube Başkanları 
toplantısı, Vali Yar-
dımcısı Murtaza Ersöz 
başkanlığında geniş 
katılımla gerçekleştiril-
di. 3’TE

Tenis antrenörlüğü yapan 
Sabahattin Alökmen ve 
Gülseren Tufan, Türkiye 
Tenis Federasyonu (TTF) ta-
rafından önemli bir unvanla 
onurlandırıldı. 6’DA

“TÜRK POLiSi, MiLLETiMiZiN 
GÜVENCESi VE GURUR 

KAYNAĞIDIR”
HALKIN GÖNLÜNDE MÜSTESNA BİR YER

l Vali Canalp, Türk Polis Teşkilatı’nın yalnızca güvenliği sağ-
lamakla kalmadığını, aynı zamanda sosyal sorumluluk bilin-
ciyle toplumun her kesimine yardım eli uzattığını ifade etti. 
Teşkilatın çağın gereklerine uygun şekilde sürekli kendini ye-
nilediğini belirten Canalp, polislerin insan haklarına saygılı, hu-
kukun üstünlüğüne bağlı anlayışla görev yaptığını vurguladı.

ŞEHİTLERE RAHMET, GÖREVDEKİLERE SAĞLIK DİLEĞİ

l Vali Canalp, mesajının sonunda tüm emniyet men-
suplarının Polis Haftası’nı kutlayarak, şehit polisle-
ri rahmetle, gazileri minnetle andı; görev başındaki po-
lislere ve ailelerine sağlık ve mutluluk diledi. Valilik Basın

Batman Valisi 
Ekrem Canalp, 
Türk Polis Teş-

kilatı’nın 180. 
kuruluş yıl dönü-

münü kutladığı 
mesajında, teşki-
latın halkın huzu-

ru ve güvenliği 
için gösterdiği 

özverili çalışma-
ları vurguladı.

120 TON TEKSTIL 
ATIĞI EKONOMIYE 

KAZANDIRILDI!

ESNAFIN SORUNLARI VE 
TOPLUMSAL MESELELER 

MASAYA YATIRILDI

MEVLID-I NEBI ETKINLIĞI 
ÖNCESI GÜL DAĞITIMIYLA 

COŞKULU DAVET

l Batman Belediyesi, çevre dostu uygulamalarıy-
la dikkat çekmeye devam ediyor. n S.2

l Saadet Partisi Batman Merkez İlçe Başkanı Eyüp 
Can Çiftçi’nin öncülüğünde, Basın ve Sivil Toplum 
Kuruluşları ziyaretleri kapsamında Batman Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası (BESO) Başkanı Mehmet Sıddık 
Çiftçi ve yönetim kurulu üyeleri ziyaret edildi. n S.3

l Peygamber Sevdalıları Vakfı, 13 Nisan Pazar günü 
düzenleyeceği Mevlid-i Nebi etkinliği için Batman 
halkına coşkulu bir davet gerçekleştirdi. n S.2

l Batman'da uçakla seyahat talebinin 
her geçen gün arttığını belirten TÜRSAB 
Batman Temsilcisi Emin Ramanlı, İzmir ve 
Antalya'ya direkt uçuşların başlatılmasının 
önemine vurgu yaptı. n S.4

l Batman Üniversi-
tesi, kültürel miras, 
ekoloji ve sanatı bir 
araya getiren uluslara-
rası ve disiplinlerarası 
bir projeye ev sahipliği 
yapıyor. n S.2

l Batman Tarım ve Orman İl Mü-
dürü Mehmet Aydın, GAP Kalkınma 
İdaresi'ne sundukları proje kapsa-
mında çiftçilere dağıtılan 31 sera ile 
yaklaşık 700 ton verim bekledikle-
rini söyledi. n S.4

DEVA PARTISI'NDEN HÜKÜMETE 
TARIM DESTEĞI ÇAĞRISI
l Demokrasi ve Atılım 
(DEVA) Partisi Batman İl 
Başkanı Şehmus Yılmaz, 
çiftçilerin yaşadığı eko-
nomik sıkıntılara dikkat 
çekerek, prim destek 
ödemelerinin zamanında 
ve toplu şekilde yapılması 
gerektiğini söyledi. n S.3

ÜÇ ÜLKEYI BULUŞTURAN SANAT VE 
KÜLTÜR PROJESI BATMAN’DA BAŞLADI

IZMIR VE ANTALYA'YA  
DiREKT UÇUŞLAR  
GEREKLi

“BATMAN  
CINAYETLERLE,  

UYUŞTURUCUYLA 
ANILMASIN”

l Batman’da son zamanlarda ar-
tan olaylara dikkat çeken HÜDA 
PAR Batman İl Başkanı Davut 
Şahin, Batman’ın uyuşturucu 
ve cinayetle değil, istihdamıyla, 
bilimsel araştırmalarıyla, eğitim-
deki birincilikleriyle, ilmiyle ve 
bilimiyle anılmasını istediklerini 
söyledi. n S.4

KAZA Güneykent Mahallesi 
Dostlar Caddesi'nde belirle-
nemeyen bir sebepten dolayı 

meydana geldi. Kazanın etkisiyle, 
motosikletlerde bulunan Veysel Ş., 
İbrahim Ç., Ömer Ç. ve kimliği öğ-
renilemeyen bir kişi yola savruldu. 
Olayın ardından çevre sakinlerinin 

ihbarı üzerine hızla kaza yerine am-
bulans ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazanın meydana geldiği cadde, 
bir süreliğine trafiğe kapatıldı. Ya-
ralılar, sağlık ekiplerinin olay yerin-
de yaptığı ilk müdahalenin ardın-
dan, Batman Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine sevk edildi. (İLKHA)

BATMAN'DA MOTOSIKLET  
KAZASI: 4 YARALI
Batman'da aynı yönde seyreden üç motosikletin 

çarpışması sonucu dört kişi yaralandı.

BATMAN'DA 
ÜRETIMIN  

ARTIRILMASI  
HEDEFLENIYOR
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Batman’ın özellikle kenar mahallelerinde 
büyüyen çocukları gördükçe içim burkuluyor. 
Ne doğru düzgün beslenebiliyorlar, ne 
kaliteli bir eğitim alabiliyorlar, ne de sağlıklı 
bir ortamda büyüyorlar. Elbette çocuklar 
Allah’ın bir lütfu, hiç kuşku yok. Ama insanın 
bakamayacağı, besleyemeyeceği çocuğu 
dünyaya getirmesi ne kadar doğru?

Sokaklarda yürürken 0-8 yaş arası 
çocukların başıboş bir şekilde oynadığını, 
dolaştığını görmek mümkün. Giyimlerinden ve 
genel hallerinden ailelerinin dar gelirli olduğu 
kolayca anlaşılıyor. Geçen gün bir mahallede 
kaldırımda yürürken genç sayılabilecek 
bir anneye rastladım. Tahminen 28-30 
yaşlarındaydı. Kucağında bir yaşlarında bir 
bebek, karnında muhtemelen başka bir bebek 
daha… Eteğini tutarak arkasından gelen üç 
çocukla birlikte altı can. Tek başına… İnanın, 
hayretle izledim bu sahneyi. Cesaret mi 
dersiniz, özgüven mi… Bu dönemde böyle bir 
manzara görmek, insanı düşündürüyor.

O çocukları büyütmek kolay mı? Elbette 
hayır. Baba için zaten büyük bir yük, ama 
anne de şikayetçi gibi durmuyordu. Oysa 
hepimiz biliyoruz, ülke ekonomisi zor 
durumda. Ekmeğin bile aslanın ağzında olduğu 
bir zamanda geçinmek hiç de kolay değil. 
Ama buna rağmen özellikle Güneydoğu’da 

doğurganlık oranı hâlâ çok yüksek.

Eskiden köy ortamında çocuk sayısı bir 
avantajdı. Tarlada, hayvancılıkta çalıştırılır; 
aileye katkı sağlarlardı. Ancak şehirde işler 
değişti. Şehirde çok çocuk demek, çok masraf 
demek. Oysa birçok aile bırakın masrafı, 
temel ihtiyaçları bile karşılayamaz durumda. 
Devletin verdiği yardımlarla ayakta durmaya 
çalışan aileler var. Ama devlet desteğiyle bile 
sokakta büyüyen çocukların sağlıklı bir birey 
olabilmesi çok zor.

Aslında çözüm basit: Bakabileceğimiz 
kadar çocuk sahibi olmalıyız. Bu çocuklar 
daha sağlıklı büyür, daha iyi eğitim alır, 

daha iyi beslenir. Sefalet 
içinde, sokakta büyüyen bir 
çocuktan ideal bir vatandaş 
yetişmesini beklemek 
gerçekçi değil. Elbette 
istisnalar vardır; “Ben de 
böyle büyüdüm, şimdi 
doktorum, öğretmenim” 
diyenler çıkabilir. Ama onlar 
gerçekten istisnadır, geneli 
yansıtmaz.

Gerçeklerle yüzleşmek 
bazen can acıtır. Çünkü 
gerçekler tokat gibidir. Ve 
bizim gerçeklerimiz de her 

gün yüzümüze inen bir tokat gibi.

“Balık baştan kokar” derler ya… İşte 
sokaklarda büyüyen, sahipsiz kalan bu 
çocukların hikâyesi de baştan başlıyor. O 
çocukları dünyaya getiren, onları bu şartlara 
terk eden ebeveynlerde başlıyor her şey.

Ben derim ki: Bütçemizi, yaşadığımız 
coğrafyayı, imkanlarımızı göz önünde 
bulundurarak çocuk sahibi olmalıyız. Aksi 
halde, bugün “nimet” diye kucağımıza 
aldığımız yavrular, yarının büyük sıkıntılarına 
dönüşebilir.

Benden söylemesi…

BALIK BAŞTAN KOKAR

Y. Meydan Eczanesi
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 TEL: 0488 221 38 00

BATMAN Belediyesi, çevre dostu uygulamala-
rıyla dikkat çekmeye devam ediyor. Kent ge-
nelinde farklı noktalara yerleştirilen giysi ve 

tekstil kumbaralarının sayısı 100’den 150’ye çıkarıldı. 
Bu sayede 120 ton tekstil atığı geri dönüşüme kazan-
dırılarak ülke ekonomisine katkı sağlandı. Belediye 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından 
yürütülen çalışma kapsamında, artık kullanılmayan 
giysi, ayakkabı, çanta, nevresim, perde ve havlu gibi 
ürünler çöpe gitmeden geri dönüşüm zincirine da-
hil ediliyor. Vatandaşların da bu konuda duyarlılığı-
nın arttığı belirtiliyor. Yetkililer, 1 kilogram pamuklu 
tekstil ürünü üretimi için yaklaşık 10.000 litre su 
harcandığını hatırlatarak, geri dönüşümle bu israfın 
önüne geçildiğini vurguladı. Belediyenin bu çevreci 
adımı, hem doğayı koruyor hem de sürdürülebilir 
bir ekonomi modeline katkı sağlıyor. Cengiz Algan 

120 TON TEKSTIL 
ATIĞI EKONOMIYE 

KAZANDIRILDI!

Batman Belediyesi, çevre dostu uygulama-
larıyla dikkat çekmeye devam ediyor. Kent 
genelinde farklı noktalara yerleştirilen giysi 

ve tekstil kumbaralarının sayısı 100’den 150’ye çıka-
rıldı. Bu sayede 120 ton tekstil atığı geri dönüşüme 
kazandırılarak ülke ekonomisine katkı sağlandı.

Batman Üniversitesi, kültürel miras, ekoloji ve sanatı bir araya getiren uluslararası ve disiplinlerarası bir projeye ev sahipliği yapıyor. “Mitler 
ve Ekoloji: Disiplinlerarası Keşifle Performans, Mekân ve Şiir” başlıklı atölye çalışmaları, 13 Nisan’a kadar sürecek yoğun ve zengin bir prog-
ramla başladı. Proje, farklı ülkelerden gelen öğrenci ve akademisyenleri Mezopotamya'nın büyüleyici coğrafyasında buluşturuyor.

Peygamber Sevdalıları Vakfı, 13 Nisan Pazar günü düzenleyeceği Mevlid-i Nebi etkinliği için Batman halkına coş-
kulu bir davet gerçekleştirdi. Etkinlik öncesinde, vakfın üyeleri ve gönüllüleri, şehri dolaşarak halka gül dağıttı.

BATMAN Üniversitesi, İtalya’dan 
Bozen-Bolzano Üniversitesi ve 
Yunanistan’dan Thessaly Üni-
versitesi ile yürüttüğü Blen-

ded Erasmus Projesi kapsamında üçlü 
iş birliğiyle bu uluslararası kültür ve 
sanat etkinliğini organize ediyor. Pro-
jenin ilk ayağı Batman’da, ikinci ayağı 
ise önümüzdeki günlerde Yunanistan’ın 
Volos kentinde düzenlenecek. Atölye 
kapsamında konferanslar, film göste-
rimi, şiir atölyeleri, ekolojik yürüyüşler 
ve kültürel geziler yer alıyor. Katılım-
cılar Hasankeyf ve Midyat gibi tarihi 
ve kültürel açıdan zengin bölgelere de 
ziyaretler gerçekleştirecek. Program-
da öne çıkan isimler arasında Thessaly 
Üniversitesinden Prof. Marios K. N. 

Chatziprokopropiou ve Viyana Sanat 
Üniversitesinden Prof. Sofia Bempeza 
yer alıyor; her iki akademisyen de pro-
jeye özel konferanslar verecek. Etkinliğe 
Batman Üniversitesinden 10 öğrenci ve 
öğretim elemanının yanı sıra İtalya’dan 
9 ve Yunanistan’dan 7 öğrenci katılıyor. 
Her üç üniversiteden toplam 30 öğren-
cinin katıldığı projede, Mezopotamya 
ve Yunan mitolojileri, ekolojik anlatılar 
çerçevesinde sanat ve tasarım disiplin-
lerinin ortak diliyle karşılaştırmalı olarak 
ele alınıyor. Bu proje, genç akademis-
yen ve sanatçıları sadece kültürlera-
rası etkileşim için değil, aynı zamanda 
ekolojik farkındalık ve sanatsal üretim 
için de buluşturan örnek bir platform 
olarak dikkat çekiyor. M. Şükrü Yıldırım

ÜÇ ÜLKEYI BULUŞTURAN SANAT VE KÜLTÜR PROJESI 

BATMAN’DA BAŞLADI

MEVLID-I NEBI ETKINLIĞI ÖNCESI  
GÜL DAĞITIMIYLA COŞKULU DAVET

Peygamber Sevdalıları Vakfı, 13 
Nisan Pazar günü düzenleye-
ceği Mevlid-i Nebi etkinliği için 
Batman halkına coşkulu bir da-

vet gerçekleştirdi. Etkinlik öncesinde, 
vakfın üyeleri ve gönüllüleri, şehri dola-
şarak halka gül dağıttı. Peygamber Sev-
dalıları Vakfı Batman Koordinatörlüğü, 
13 Nisan Pazar günü saat 13:30’da, oto-
gar yanındaki mevlid alanında yapıla-
cak olan büyük etkinlik için hazırlıklarını 
sürdürüyor. "Direniş Önderi Hazreti Mu-
hammed (sallallahu aleyhi vesellem)" 
temalı etkinlik öncesinde, yöresel kıya-
fet giymiş küçük kız ve erkek çocukları 
ile gönüllüler, esnaf ve vatandaşlar ile 
hasta ve yakınlarına gül dağıtarak et-
kinliği duyurdu. Gül dağıtımından önce 
açıklama yapan Peygamber Sevdalıları 
Vakfı Batman Koordinatörü Feyzi Ay-
dın, Batman'da 13 Nisan Pazar günü 
saat 13.30'da Mevlid-i Nebi etkinliği 
düzenleyeceklerini anımsattı. Bugün gül dağıtarak 
halkı etkinliğe davet ettiklerini belirten Aydın, "Hal-
kımızdan isteğimiz bu etkinliğe sahip çıkmalarıdır. 

Halkımızdan etkinliğe icabet etmelerini istiyoruz. 
Peygamber Sevdalıları Vakfı olarak özellikle gençle-
rimizi, çocuklarımızı ve bayanları Peygamber Efen-

dimizin hayatından örnek-
ler almalarını sağlamak için 
ekinlikler yapıyoruz." dedi. 
Bu yıl ki temalarının "Direniş 
Önderi Hazreti Muhammed 
(sallallahu aleyhi vesellem)" 
olacağını vurgulayan Aydın, 
şöyle devam etti: "Çünkü şu 
anda Gazze'de Müslümanlar 
büyük bir katliamdan geçiri-
liyor. Müslümanlar katliama 
uğratılıyor. Çoluk çocuk de-
meden zalimler Müslümanla-
rı katlediyorlar. Elhamdülillah 
Müslüman kardeşlerimiz de 
direniyorlar. Bu yıl ki etkin-
liğimizde bizler de direnişi, 
dirilişi ön plana çıkaracağız. 
Bir kez daha tüm Peygam-
ber sevdalısı halkımızı mevlit 
etkinliğine davet ediyoruz." 
Gül dağıtımı esnasında Vak-

fın üye ve gönüllülerine ilgi gösteren vatandaşlar, 
Mevlid-i Nebi etkinliğini sabırsızlıkla bekledikleri-
ni ve etkinliğe katılacaklarını dile getirdi. (İLKHA)

"PEYGAMBER SEVDALISI HALKIMIZI ETKİNLİĞE DAVET EDİYORUZ"
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ÇIFTÇILERE SERA DESTEĞI 
l İlimizde üretim ve istihdamı için seracılığı geliş-
tirme ve yaygınlaştırma projesi kapsamında Balpı-
nar Beldesinde çiftçilere 1’rer dekarlık 31 adet sera 
Valilik himayelerinde GAP İdaresi Başkanlığı ve İl 
Özel İdaresinin finansman desteği ve İl Tarım Or-
man Müdürlüğünün işbirliğiyle kurulan seralar Vali 
Ekrem Canalp’in katılımı ile çiftçilere teslim edildi.  
Yağmur altında gerçekleşen törende konuşan Vali 
Canalp, “Çiftçilerimiz de çok uzun zamandan biridir 
bu yağmurları bekliyorlardı, şükürler olsun yağan 
yağmurlar da çok güzel berekete vesile oldu” dedi. 

BALPINAR’DA 20 BİN DEKAR  
ALANDA SERACILIK YAPILACAK

l Konuşmasında Balapınar’da 2002 yılında iki se-
rayla ile başlanıla seracılık faaliyetlerinin, bugün yüz-
lerce serada seracılık faaliyeti yürütüldüğünü ifade 
eden Vali Canalp, “Biz şu anda bir Serakent kuru-
yoruz. Birincisi kuracağımız Serakent 1.100 dönüm. 
Batman çayının kenarında sağlı sollu tam 22.000 dö-
nüm arazimiz var. Biz 22.000 dönüm arazinin 2.000 
dönümünü küçük sanayi siteleri için kullanmayı ama 
geri kalan yeri de aynen birinci serakentte olduğu 
gibi, sera kentler serisi haline getirmeyi planlıyoruz. 
Birincisinin şu anda Tarım ve Orman Bakanlığında-
ki işlemleri tamamlandı. Milli Emlak üzerinden en 

son onayını bekliyoruz. O onay da geldikten sonra 
başlayacağız. Orası birinci sınıf tarım arazisi falan 
değil. Geçmişteki sel yatağı, kum, kumul. Biz sera-
ları o kumul arazinin üzerine kuracağız. İşte var olan 
tarım arazimizi de aynı şekilde heba etmeden bu 
tarım arazimizi kullanmaya devam edeceğiz” dedi. 

BATMAN,  
ÜRETİM ÜSSÜ 

OLACAK

l Vali Canalp, “Bu-
güne kadar maalesef 
tarımla yapmış ol-
duğu iş, sadece ham 
madde üretimidir. 
Ham madde üreterek 
zengin olunmaz. Eğer 
pamuğu hammadde 
olarak kilosunu 1 li-
radan satarsınız, ip 
haline getirirseniz 
üç liraya, kumaşı ha-
line getirirseniz beş 
liraya, kumaşı elbise 
haline getirirseniz 
20 TL oluyor. Ama 
Batman’da üretilen 

ham maddenin hepsi başka şehirlere gönderili-
yor. Bu ürünler katma değeri yüksek ürünler olarak 
Batman’a ger geliyor. Bu gidişatı durdurmak gere-
kiyordu, bu gidişatı tersine çevirmek gerekiyordu. 
Bütün tarımsal ürünleri hayvancılık ürünlerini, et 
ürünleri, süt ürünleri tamamını Batman’da işleyecek 

ve nihai ürün haline getirip bütün zenginliğin katma 
değeri Batmanda bırakacak bir organize sanayi kur-
mak gerekiyordu. Bunu üç sene önce başladığımız 
Gıda İhtisas OSB’deki bütün işlemler bitti. Şu anda 
OSB’den firmalara yer tahsisi yapıyoruz. Yakın za-
manda birer ikişer tane o fabrikaların temel atma 
törenlerini de atmış olacağız.  Sakarya’ya, Bursa’ya, 
Adana’ya ve Mersin’e giden bütün tarım ürünlerini 
üreten fabrikalar burada üretmeye başlayacak.  Bu 
girişimle Batman zengin olacak. Batman’ın bu şe-
kilde dönüşümü işte biz böyle sağlayacağız. İnşal-
lah bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bir 
tarafından profesyonel çok büyük çaplı sera kent-
leri kurmaya devam edeceğiz.  Ama diğer tarafın-
dan da bu şekilde Balpınar örneğinde olduğu gibi 
bizim klasik anlamdaki örtü altı seracılığı da teşvik 
etmeye buralara da destek vermeye devam ede-
ceğiz” dedi. Vali Canalp’ın  konuşmasının sonunda 
seraların kurulmasına katkı sunan GAP İdaresi ve 
İl Özel İdaresi’ne teşekkür ederek, çiftçilere bu tür 
destekleri vermeye de devam edeceklerini ifade etti. 
Konuşmanın ardından seralarda gerçekleştirilen fide 
dikim etkinliğine eşlik ederek, çiftçilere bereketli bir 
dönem geçirmeleri temennisinde bulundu. Törene; İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri, Gap İdaresi yetkilileri, İl 
Tarım ve Orman Müdürü ve çalışanları, Ziraat odası 
Başkanı ile çok sayıda çiftçi katıldı. Hüseyin Doğru 

İlimizde üretim ve istihdamı için seracılığı geliştirme ve yaygınlaştırma projesi kapsamında Balpınar Beldesinde çiftçilere 1’rer dekarlık 31 adet sera Valilik himayelerinde GAP 
İdaresi Başkanlığı ve İl Özel İdaresinin finansman desteği ve İl Tarım Orman Müdürlüğünün işbirliğiyle kurulan seralar Vali Ekrem Canalp’in katılımı ile çiftçilere teslim edildi. 

GEÇEN yıla ait prim destek ödemelerinin bazı 
illerde yapıldığını ancak birçok bölgede hâlâ 
tamamlanmadığını belirten Yılmaz, çiftçile-
rin artan maliyetler ve piyasa belirsizlikleri 

nedeniyle büyük sıkıntı yaşadığını vurguladı. “Destek 
ödemelerinin gecikmesi, çiftçilerimizi zor durumda 
bırakıyor. Gübre, mazot ve prim destekleri başta ol-
mak üzere tüm tarımsal destekler zamanında ve toplu 
şekilde ödenmelidir,” dedi. Tarımın stratejik bir sektör 
olduğuna dikkat çeken Yılmaz, destek mekanizmala-
rının yalnızca üreticiyi değil, tüketiciyi de doğrudan 
etkilediğini ifade etti. “Gıda tedarik zincirinin kesin-
tiye uğramaması için çiftçilerimizin desteklenmesi 
şart,” diyen Yılmaz, yeterli destek sağlanmadığı tak-
dirde hem üretici hem de tüketicinin zarar göreceği-
ni belirtti. Çiftçilerin iklim değişikliği, doğal afetler ve 
artan girdi maliyetleriyle mücadele ettiğini söyleyen 
Yılmaz, mevcut destekleme sisteminin yetersiz oldu-
ğunu savundu. “Üreticilerimiz bu mücadelede yal-
nız bırakılmamalı. Ödemeler gecikmeden yapılmalı, 
destek sistemi gözden geçirilmelidir,” dedi. Yılmaz, 
hükümeti çiftçilerin yaşadığı ekonomik zorluklara 
duyarsız kalmamak ve tarımsal üretimin devamlılığı 
için acilen harekete geçmeye davet etti. Fırat Turğut 

DEVA  
PARTISI'NDEN 

HÜKÜMETE  
TARIM DESTEĞI 

ÇAĞRISI
Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi Bat-
man İl Başkanı Şehmus Yılmaz, çiftçilerin 
yaşadığı ekonomik sıkıntılara dikkat 

çekerek, prim destek ödemelerinin zamanında 
ve toplu şekilde yapılması gerektiğini söyledi. 
Yılmaz, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği için 
hükümete acil destek çağrısında bulundu.

Saadet Partisi Batman Merkez İlçe Başkanı Eyüp Can Çiftçi’nin öncülüğünde, Basın ve 
Sivil Toplum Kuruluşları ziyaretleri kapsamında Batman Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
(BESO) Başkanı Mehmet Sıddık Çiftçi ve yönetim kurulu üyeleri ziyaret edildi. 

İl Koordinasyon Kurulu’nun 2025 yılı ilk toplantısı ile İl İdare Şube Başkanları toplantısı, Vali Yardımcısı Murtaza Ersöz 
başkanlığında geniş katılımla gerçekleştirildi. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonu’nda düzenlenen top-

lantıya ilçe kaymakamları, belediye başkanları, yatırımcı kuruluş temsilcileri ve ilgili kurum yöneticileri katıldı.

TOPLANTININ ana günde-
mi; il genelinde yürütülen 
kamu yatırımlarının son 
durumu, kurumlar arası 

koordinasyonun güçlendirilmesi 
ve 2025 yılı yatırım planları oldu. 
Vali Yardımcısı Ersöz, toplantının 
açılış konuşmasında önemli ra-
kamlar paylaştı. Ersöz, “İlimizde 16 
farklı kuruluşa ait toplam 162 proje 
yürütülmekte. Bu projelerin top-
lam yatırım bedeli 24 milyar 591 
milyon 462 bin TL. 2025 yılı için 
ayrılan ödenek 7 milyar 867 mil-
yon 503 bin TL. Bu ödeneğin 726 
milyon 354 bin TL’si harcanarak 
%9,23 oranında nakdi gerçekleş-
me, %32,10 oranında ise fiziki ger-
çekleşme sağlanmıştır” ifadelerini 

kullandı. Projelerin mevcut durumu 
hakkında da bilgi veren Ersöz, 162 
projeden 12’sinin tamamlandığını, 
67’sinin devam ettiğini, 71 proje-
nin ihale sürecinde olduğunu ve 12 
projeye ise henüz başlanmadığını 
aktardı. Toplantının devamında ise 
yatırımcı kuruluşların temsilcileri, 
sorumlu oldukları projelere ilişkin 
sunumlar yaptı. Projelerin detaylı 
şekilde değerlendirildiği toplantı-
da, koordinasyon gerektiren konu-
lar masaya yatırıldı, karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. Toplantı, 
kamu kaynaklarının etkin kullanı-
mı ve yatırımların hızlı bir şekilde 
tamamlanması adına önemli ka-
rarların alındığı bir platform ola-
rak dikkat çekti. Cengiz Algan 

24 MILYAR LIRALIK DEV YATIRIM  
MASAYA YATIRILDI

SAMIMI bir atmosferde gerçekleşen görüş-
mede, ülke ve Batman gündemine dair gün-
cel gelişmeler, toplumsal meseleler ve özel-

likle esnafın yaşadığı sıkıntılar detaylı şekilde ele 
alındı. Ziyaret sırasında, esnafın ekonomik koşullar 
karşısında yaşadığı zorluklar, çözüm önerileri ve 
iş dünyasına yönelik beklentiler dile getirildi. Baş-
kan Eyüp Can Çiftçi, Saadet Partisi olarak esnafın 
yanında olduklarını ve yerel dinamiklerle iş birliği 
içinde çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirmeye ha-
zır olduklarını belirtti. Diyalog ve istişarenin öne-
mine dikkat çeken Çiftçi, bu tür ziyaretlerin top-
lumsal birlikteliği pekiştirdiğini ifade etti. Ziyaretin 
sonunda, gösterdikleri misafirperverlikten ötürü 
BESO Başkanı Mehmet Sıddık Çiftçi ve yönetim 
kurulu üyelerine teşekkür eden Eyüp Can Çiftçi, 
dayanışma ve karşılıklı anlayışın her zaman önce-
likleri arasında olduğunu vurguladı. Saadet Partisi 
heyetinde, Merkez İlçe Başkanı Eyüp Can Çift-
çi'nin yanı sıra Tanıtım ve Medya Sorumlusu Meh-
met Emin Şık, yönetim kurulu üyeleri Abdülkadir 
Kaplan, Rıdvan Çiftçi, Fatih Yıldız, Ramazan Kedik 
ve Muhammet Kaplan da yer aldı. Fırat Turğut

ESNAFIN SORUNLARI VE TOPLUMSAL 
MESELELER MASAYA YATIRILDI
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BATMAN’DA uçakla seyahat talebi her 
geçen gün artarken, özellikle bay-
ram tatiliyle birlikte uçuş seferlerin-
de önemli bir artış yaşandı. Ancak, 

uçak sefer sayılarındaki yetersizlik ve yüksek 
bilet fiyatları, vatandaşlar için ulaşımda zor-
luklar yaratıyor. TÜRSAB Batman İl Temsilcisi 
Emin Ramanlı, uçuş sayılarına yönelik talep-
lerin arttığını belirterek, özellikle İzmir ve An-
talya'ya direkt uçuşların başlatılmasının bü-
yük önem taşıdığını ifade etti. Bayram tatili 
nedeniyle uçak seferlerinde yaşanan artışın, 
Batman’ın Mezopotamya turlarındaki popü-
laritesinin yükselmesinden kaynaklandığını 
belirten Ramanlı, uçak seferlerinin artmasıyla 
oteller ve restoranlarda da doluluk oranları-
nın arttığını dile getirdi. Ancak, bu yoğunlukla 
birlikte hava yolu seferlerinin yetersiz olduğu 
ve özellikle Antalya ile İzmir’e direkt uçuş-
ların başlatılmasının gerektiği vurgulandı.

"İZMİR VE ANTALYA’YA  
DİREKT UÇUŞ OLMAMASI  

CİDDİ BİR EKSİKLİK"

l Ramanlı, yaptığı açıklamada, "Batman’ın 
nüfusu her geçen gün artıyor ve bu artışa pa-
ralel olarak uçuş sayıları yetersiz kalıyor. Bat-
man’da çok güzel bir havalimanımız var ancak 
uçuş sayılarındaki eksiklik hem çevre illerden 
hem de Türkiye genelinden gelen talepleri 
karşılamada zorluk yaratıyor. İzmir ve Antal-
ya'ya direkt uçuşların olmaması, ciddi bir ek-
sikliktir. Vatandaşlarımız, bu illere gitmek için 
ya Diyarbakır ya da Ankara üzerinden aktar-
malı seyahat etmek zorunda kalıyor. Bu du-
rum hem zaman kaybına hem de maddi kül-
fetlere neden oluyor ve kabul edilemez." dedi.

"BATMAN’DAN UÇAKLA  
SEYAHAT TALEBİ ARTIYOR"

l Batman'dan yapılan uçuşların, artan talep-
leri karşılamakta zorlandığını belirten Raman-

lı, "Mart ayında sadece Batman’dan yaklaşık 
50 bin yolcu uçakla seyahat etti. İzmir uçuşla-
rında ise Batman'dan doluluk oranı neredeyse 
yüzde 90’a ulaşmış durumda. Bu, hava yolu 
şirketleri için karlı bir yatırım olma potansiyeli 
taşıyor. Batman olarak bu konuda ciddi giri-
şimlerimiz sürüyor, ancak milletvekillerimiz 
ve yerel iş dünyası temsilcilerinin daha güç-
lü bir destek göstermeleri gerekiyor." dedi.

"UÇAK BİLET FİYATLARI  
YÜKSEK"

l Ramanlı, Batman’ın çevre iller tarafın-
dan da yoğun şekilde kullanılan bir havaa-
lanı olduğunu ifade ederek, "Uçak bilet fi-
yatları, neredeyse bir asgari ücretin dörtte 
biri kadar olabiliyor. Yaz sezonuyla birlikte 
bu fiyatlar daha da artacak ve vatandaş-
ları zor durumda bırakacaktır" diye ekledi.

"ÇÖZÜM BEKLİYORUZ"

l TÜRSAB Batman Temsilcisi Emin 
Ramanlı, Batman’ın uçak sefer sayı-
larını artırması ve İzmir ve Antalya 
uçuşlarının direkt olarak Batman’dan ya-
pılması için iş dünyası ve milletvekillerinin 
desteğini beklediklerini belirtti. (İLKHA)

IZMIR VE ANTALYA'YA  
DIREKT UÇUŞLAR GEREKLI

Batman'da uçakla seyahat talebinin her geçen gün arttığını 
belirten TÜRSAB Batman Temsilcisi Emin Ramanlı, İzmir ve 

Antalya'ya direkt uçuşların başlatılmasının önemine vurgu yaptı.

HÜDA PAR Batman İl Başkanı Da-
vut Şahin, son zamanlarda Bat-
man'da artan olaylara dikkat çe-
kerek yetkililere çağrıda bulundu. 

Şahin, Batman'ın cinayetler ve uyuşturu-
cuyla anılmasından duyduğu rahatsızlığı 
dile getirerek, bu olumsuz durumun önüne 
geçilmesi için gerekli önlemlerin alınmasını 
talep etti. Şahin, yaptığı açıklamada, “Bat-
man'ın iş alanlarıyla, istihdamıyla, bilimsel 
araştırmalarıyla, eğitimdeki birincilikleriy-
le, ilmiyle, bilimiyle anılmasını istiyoruz” 
dedi. Şehrin potansiyeline vurgu yapan Şa-
hin, Batman'ın olumlu yönleriyle öne çık-
ması için herkesin üzerine düşen sorumlu-
luğu yerine getirmesi gerektiğini belirtti.

“HALKIMIZIN HUZURU KAÇTI, 
BU TABLO BİZE YAKIŞMIYOR”

l HÜDA PAR Batman İl Başkanı Davut Şahin, 
son zamanlarda Batman’da art arda yaşanan 
cinayet olaylarına ilişkin önemli değerlendir-
melerde bulundu. Toplumsal huzurun bozul-
duğunu ve halkın endişeli olduğunu vurgula-
yan Şahin, olayların sadece bireysel bir sorun 

değil, toplumsal bir tehlike haline geldiğini 
belirterek “Maalesef son zamanlarda özellikle 
birkaç aydır Batman'da bizi üzen, huzurumu-
zu kaçıran bazı cinayet olaylarıyla karşılaştık. 
Batman, halkı Müslümanlığı, dindarlığı önde 
olan bir ilimizdir. Halkımızın İslami hassasiyet-
leri öndedir. Buna rağmen bu cinayetlerin ya-
şanıyor olması bizi üzüyor.” İfadelerini kullandı.

“VURANIN DA VURULANIN DA 
DÜNYASI VE AHİRETİ  

GİDİYOR”

l Şahin, toplumsal değerlerin böylesi olay-
larla zedelendiğini ifade ederek, cinayetlerin 
sadece bir can kaybı değil, iki taraf için de 
hem dünya hem ahiret hayatını etkileyen 
ağır bir bedel olduğunu söyleyerek “Çünkü 
biz Müslüman bir halk olarak yaşamayı ön-
celeyen bir inanca mensubuz. İnsanlarımıza 
yazık oluyor. Vuranın da vurulanın da hem 
dünyası gidiyor hem ahireti gidiyor.” dedi.

“HUZURSUZLUK ARTIYOR,  
ENDİŞELER BÜYÜYOR”

l Artan cinayetlerin toplumda derin bir 
huzursuzluğa neden olduğunu belirten Şa-
hin, özellikle ailelerin ve gençlerin güven-
lik kaygısı yaşadığını belirterek “Maalesef 
son zamanlarda bu cinayetlerin peş peşe 
işleniyor olması bizi üzüyor. İlimizi ürkü-
tüyor, aileleri endişelendiriyor. Gençler 
parklara, çarşıya, alışverişe giderken bile 
tedirgin oluyor. Bu da bizim şehrimize yakış-
mıyor.” ifadelerine yer verdi. Hüseyin Doğru 

'BATMAN CINAYETLERLE, 
UYUŞTURUCUYLA ANILMASIN'

Batman’da son zamanlarda artan olaylara dikkat çeken HÜDA 
PAR Batman İl Başkanı Davut Şahin, Batman’ın uyuşturucu ve 

cinayetle değil, istihdamıyla, bilimsel araştırmalarıyla, eğitimdeki 
birincilikleriyle, ilmiyle ve bilimiyle anılmasını istediklerini söyledi.

BATMAN'DA ÜRETIMIN  
ARTIRILMASI HEDEFLENIYOR

Batman Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet Aydın, GAP Kalkınma 
İdaresi'ne sundukları proje kapsamında çiftçilere dağıtılan 31 sera ile 

yaklaşık 700 ton verim beklediklerini söyledi. Aydın, projeyle çiftçilere 11 
milyon TL gelir sağlanmasının hedeflendiğini belirtti.

BATMAN Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet 
Aydın, geçtiğimiz yıl GAP Kalkınma İdaresi'ne 
sundukları projenin kabul edilmesiyle ilgili açık-
lamalarda bulundu. Aydın, 31 adet sera alımı ile 

başlatılan projenin, hem Batman çiftçilerine hem de çev-
re illere ekonomik katkı sağlamak amacıyla hayata geçi-
rildiğini belirtti. Mehmet Aydın, geçen yıl GAP Kalkınma 
İdaresi'ne sundukları projenin kabul edildiğini belirtti.

"31 SERADAN YAKLAŞIK 700 TON Cİ-
VARINDA ÜRÜN VERİMİ BEKLİYORUZ"

l Aydın, "Yaklaşık 11 milyon TL bedelle 31 adet sera alıp, 
bunları çiftçilerimize dağıttık. Bu seraların yüzde 70'ini 
biz, yüzde 30'unu ise çiftçilerimiz karşıladı. Çiftçilerimi-
ze teslim ettiğimiz 31 seradan yaklaşık 700 ton civarında 
ürün verimi bekliyoruz. Bu projenin çiftçilerimize yakla-
şık 11 milyon TL'lik bir gelir sağlaması bekleniyor." dedi.

"ÜRETİMİ ARTIRMAYI AMAÇLIYORUZ"

l Desteklemelerle çiftçinin artan maliyetini düşürme-
ye devam ettiklerini ifade eden Aydın, "Bu seralarda 

ilkbaharda genellikle salatalık ekilmektedir. Sonbahar-
da ise kışlık ürünler, örneğin marul ve maydanoz gibi 
sebzeler ekilmektedir. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 
'kent vizyonu' projesi çerçevesinde, her ilin kendi mey-
ve ve sebzesini mümkün olduğunca yerinde üretmesi 
hedefleniyor. Dünyada değişen koşullar ve artan mazot 
fiyatları göz önüne alındığında, 2020 yılında 20 dolar 
olan mazot fiyatı, şu anda yaklaşık 70 dolar civarına 
çıkmıştır. Bu durumu dikkate alarak, kent merkezlerine 
yakın alanlarda üretimi artırmayı amaçlıyoruz. Bu saye-
de üretim miktarımız da artmış olacaktır." diye ekledi.

"ÇİFTÇİLERİMİZE VE BESİCİLERİMİZE 
DESTEKLERİMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ"

l Bu tür projelerle, başta Batman halkı olmak üze-
re diğer illere de pazarlama imkânı sağlayacakla-
rının altını çizen Aydın, şunları söyledi: "Çiftçileri-
mize ve besicilerimize desteklerimizi sürdüreceğiz. 
Eğitim, teknik ve maddi desteklerimizle birlikte, sayın 
valiliğimizin tarıma olan özel desteğiyle çalışmaları-
mıza devam ediyoruz. Bakanlığımıza, sayın valimize 
ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." (İLKHA)

AILE YILI’NA ÖZEL INDIRIM PROTOKOLÜ
BATMAN Aile ve Sosyal Hiz-

metler İl Müdürlüğü ile Bat-
man Esnaf ve Sanatkârlar 

Odası arasında, 2025 yılının 'Aile 
Yılı' ilan edilmesi kapsamında ai-
lelere ekonomik katkı sağlamak 
amacıyla indirim anlaşması imza-
lanacak. Ailelere ekonomik katkı 
sağlamak amacıyla Batman Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile 
Batman Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
sı arasında yapılacak olan anlaşma 
kapsamında Batman Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası’na üye işletmeler, 
Batman’daki tüm ailelere muhtelif 
yüzdelik oranlarında indirim uy-
gulayacaktır. Bu çerçevede çeyiz, 
mobilya ve beyaz eşya alanlardaki 
harcamalarında esnaftan avantajlı 

fiyatlarla yararlanması sağlanacak. 
İmzalanacak olan protokole dahil 
olmak isteyen ilgili çeyiz, mobilya 
ve beyaz eşya sektöründe ki üye-
lerin Batman Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası’na kaşeleri ile giderek indi-
rim oranlarını belirleyip başvuru 
yapabilecekleri veya 05550747370 
numaralı Alo Esnaf Hattı ile iletişi-
me girerek bilgi alabilecekleri öğre-
nildi. Başkan Mehmet Sıddık Çiftçi, 
protokolün Aile Yılı kapsamında 
yapılan faaliyetler arasında Türki-
ye’de ilkler arasında olduğuna dik-
kat çekerken, Batman’da aile büt-
çesine katkı sunmayı hedefleyen 
bu anlaşmanın, esnaf ile vatandaş 
arasında dayanışmayı artırmasına 
katkı sağlayacağını ifade etti. BESO 
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Gezegenimizdeki 
organizma çeşitliliğinin 
yüzde 95 kadarı halen 
keşfedilmeyi bekliyor.

4 kişilik bir aile, 
bir yıl boyunca tasar-
ruflu duş başlığı ile 
yıkandığında, 1444 
kişinin duş almasına ye-
tecek kadar su tasarruf 
edebilir.

Bir ton gazete kağıdı 
geri dönüştürüldüğünde 
8 çam ağacının kesilme-

si önlenir.
3,7 litre benzin yak-

laşık 3 milyon litre içme 
suyunu kirletiyor.

Bir ton kullanılmış 
beyaz kağıt geri 
dönüştürüldüğünde 16 
çam ağacı kurtulur.

Yağmur ormanında-
ki bir ağaç, atmosfere 
günde 760 litre su 
salabilir.

İpucu: Saatin içindeki araç

Dünkü Resfebe’nin Cevabı:
ERKEK

VEYSEL
ÇETiN

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i
Kullandığınız gö-

zlüğün vidaları 
kimi zaman yerinden 
çıkarak sizlere zor anlar 
yaşatabilir. Bunun için 
gözlüğün vidasının 
çıktığı yere vidayı tak-
madan önce renksiz oje 
sürmeniz etkili olacaktır.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

Mesleğe Mehmet Ali Bi-
rand’in yanında 32. Gün tele-
vizyon programında asistan 
olarak başlayan ve kariyer basa-
maklarını başarıyla çıkan Gaze-
teci Mehmet Taş’ın hikayesi...

1985 yılında İzmit’te dünyaya 
gelen Kenan Taş, Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Tarih Bölümü’nü bitirmesiyle 
kariyerine ilk adımını usta bir 
ismin yanında attı.

Mehmet Ali Birand’ın yanın-
da 32. Gün programında asistan 
olarak mesleğe başlayan Kenan 
Baş, bir yandan da Kabataş 
Lisesi’nin yüzüncü yılı sebebiyle 
hazırlanan “Karanlığı Ezenler’in 
Lisesi” Belgeselinin prodük-
törlüğünü yaptı.

günün sözü

İyi bir ağaca sarılan, 

gölgesiz kalmaz.

Ya Tutarsa
Nasreddin Hoca azığını 

heybesine koyup yola çıkmış. 
Öğlen vakti Akşehir gölü 

kenarında, bir ağacın 
altında oturmuş. 
Ekmeğini, zeytinini ve 

bir çanak yoğurdunu 
gölgede keyifle yemiş. 

Yoğurt çanağını gölde çalka-

larken birisi görüp sormuş.
- Ne yapıyorsun Hoca?
- Göle maya çalıyorum, 

demiş Hoca.
Adam üstelemiş:
- İlâhi Hoca, göl maya tutar 

mı hiç?
- Ben de biliyorum tutmay-

acağını, ammaaa ya tutarsa 
!...

BÜYÜk UYkU
Ölüm döşeğindeki yaşlı milyoner 

General Sternwood’un başı, kayıp bir 
kaçakçıyla evli kumarbaz büyük kızı ve 
ölçüsüz deneyimleri nedeniyle şantaja 
uğrayan küçük kızı yüzünden sürekli 
derde girer. General ölmeden önce bu 
meselelerden kurtulabilmek için özel 
dedektif Philip Marlowe’u tutar. Marlowe 
sadece para için yapılan basit bir şantajı 
çözmeye çalıştığını sanırken kendisini 
kaçırılma vakaları, istismar, pornografi 
ve kanlı cinayetlerin ortasında bulur.

Okurunu uzun yıllar boyunca 
Marlowe’un peşinde türlü maceralara 
sürükleyen Raymond Chandler’in Büyük 
Uyku’su baştan çıkarıcı, incelikli ve son 
derece sürükleyici bir ilk roman.

“Büyük Uyku’yu okumak o kadar 
eğlenceli ki büyük ihtimalle yazarının ne 
kadar zeki olduğunu fark etmeyecek-
siniz.

Chandler nüktedanlığın kralı olmaya 
devam ediyor.”

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Acele işe şeytan karışır.

Bu söz en çok kullanılanlar 
arasında yer alır. Düşün-
meden ve taşınmadan iş 

yapan kişilerin tüm işlerinin 
ayaklarına dolandığından 

bahseder.

410 - Alarik komutasın-
daki Vizigotlar, Roma’yı 
yağmalamaya başladılar.

1516 - Mercidâbık Mu-
harebesi: I. Selim’in ordusu 
Memlûk ordusunu yendi.

1991 - Mihail Gor-
baçov, SSCB Komünist 
Parti başkanlığından 
istifa etti. SSCB’nin dağılma 
süreci başladı.

1995 - Windows 95 

işletim sistemi Microsoft 
tarafından dünyaya tanıtıldı.

2006 - Uluslararası 
Astronomi Birliği, Plüton’u 
cüce gezegen olarak tanım-
ladı.

Kenan Taş

M.AGIT KAPUCI

HAZIRLAYAN



G Ü N C E L

Batman’da eğitim veren Borsa İstanbul Belde Ortaokulu, hem akademik hem de 
sportif alanda elde ettiği başarılarla adından söz ettirmeye devam ediyor. Fen ve 
Anadolu liselerine kazandırdığı yüzlerce öğrenci ile akademik başarıda istikrarını 

sürdüren okul, sportif alanda da önemli dereceler elde ederek dikkat çekiyor.

10 NİSAN 2025 
PERŞEMBE

BORSA ISTANBUL ORTAOKULU HEM 
AKADEMIDE HEM SPORDA ZIRVEDE

TÜM BRANŞLARDA ŞAMPİYONLUK GELDİ

l Batman Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü’nün 2024-2025 Okul Spor-
ları Faaliyet Programı kapsamında 
düzenlenen müsabakalarda Borsa 
İstanbul Belde Ortaokulu; yıldız er-
kekler futbol, yıldız kızlar futbol, yıl-
dız erkekler basketbol, yıldız kızlar 
basketbol ve küçük kızlar basket-
bol branşlarında il şampiyonu oldu. 
Küçük erkekler basketbol takımın-
da ise il ikinciliği elde edildi. Okul, 
katıldığı tüm kategorilerde önemli 
başarılar kazanarak büyük bir ba-
şarıya imza attı. Özellikle geçen yıl üç 

farklı kategoride Türkiye finallerine kalan tek devlet okulu olmasıyla dikkat çekmişti.

ALT YAPI BAŞARISI TAKDİR TOPLUYOR

l Geçtiğimiz yıl mezun olan başarılı öğrencilerin yerini altyapıdan yetişen öğrenci-
lerle dolduran okul, bu yıl da yıldız erkekler, yıldız kızlar ve küçük kızlar kategorilerin-
de bölge şampiyonu olarak Türkiye yarı finallerine yükseldi. Okul yetkilileri bu başa-
rıların tesadüf olmadığını, disiplinli ve planlı çalışmaların ürünü olduğunu vurguladı.

EBAP PROJESİNİN KATKISI BÜYÜK

l Okul yönetimi, Batman Valisi Ekrem Canalp tarafından hayata geçirilen ‘EBAP’ 
projesi kapsamında, Batman İl Özel İdaresi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Bat-
man Belediyesi ile yapılan protokoller sayesinde antrenör ve saha desteği aldık-
larını belirtti. Yetkililer, “Bu başarılar bizler için gurur ve onur verici. Başta Sayın 
Valimiz Ekrem Canalp olmak üzere, Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Mehmet Şafi 
Özperk’e, İl Milli Eğitim Müdürümüz Yaşar Ciğer’e, protokol kapsamında destek 
veren tüm kurumlara, antrenörlerimize, velilerimize ve başarıya emek veren öğ-
retmen ve sporcularımıza teşekkür ederiz.” ifadelerini kullandı. Hüseyin Doğru 

l TTF BGSKD (Bölgesel Gelişim Strateji Ko-
ordinasyon Departmanı) bünyesinde yürütü-
len projeyle birlikte, tenis sporunun Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu bölgelerinde daha etkin 
ve profesyonel bir şekilde yaygınlaştırılması 
amaçlanıyor. Bu kapsamda seçilen tenis elçi-
lerine, bulundukları şehirlerde tenis faaliyet-
lerini organize etme, genç yetenekleri keş-
fetme, ulusal ve uluslararası düzeyde katılımı 
artırma gibi önemli sorumluluklar veriliyor.

BATMAN’DA  
HEYECAN YARATTI

l Tenis Elçiliği görevine seçilmeleri Bat-
man’da da büyük bir memnuniyet ve heye-
canla karşılandı. Spor camiasında olumlu 
yankı uyandıran bu gelişme, kentin spor kül-
türüne yeni bir ivme kazandıracağı yönünde 
umut veriyor. Alökmen ve Tufan, bu önemli 
görevi kendilerine layık gören başta Türkiye 
Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil, 
Genel Sekreter Volkan Akgül, Batman Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, 
Spor Şube Müdürü Burak Eren, Okul Sporları 
Şube Müdürü Ömer Polat, antrenör arkadaş-
ları ve tüm tenis gönüllülerine teşekkür etti.

“TENİS İÇİN DAHA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ”

l Tenis Elçileri Alökmen ve Tufan, bu unvanla birlikte bölgedeki tenis potansiyelini 
daha da ileri taşıma sözü verdi. Alökmen yaptığı açıklamada, "Tenisin sadece büyük 
şehirlerde değil, Batman gibi gelişime açık şehirlerde de sevilen ve başarı getiren 
bir spor haline gelmesi için elimizden gelenin fazlasını yapacağız," dedi. Gülseren 
Tufan ise, “Gençlerimize sporu sevdirmek, onları ulusal ve uluslararası arenalarda 
temsil edebilecek seviyeye taşımak en büyük hedefimiz,” ifadelerini kullandı. Bu 
gelişmeyle birlikte Batman, tenis alanında önemli bir kalkınma hamlesi gerçekleş-
tirmiş oldu. Önümüzdeki dönemde yapılacak olan projeler, turnuvalar ve eğitim 
programlarıyla birlikte kentin spor vizyonunun güçlenmesi bekleniyor. Cengiz Algan 

BÖLGESEL SPORDA  
YENI BIR DÖNEM 

BAŞLIYOR
Batman’da uzun yıllardır başarıyla tenis antrenörlüğü yapan Saba-
hattin Alökmen ve Gülseren Tufan, Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) 
tarafından önemli bir unvanla onurlandırıldı. Türkiye genelinde tenis 

sporunun daha geniş kitlelere ulaşmasını hedefleyen "Tenis Elçiliği" projesi 
kapsamında Alökmen ve Tufan, resmi olarak Tenis Elçisi olarak atandı.

“HACDA IBADETLERIN KOLAYLIK  
IÇINDE YERINE GETIRILMESI IÇIN 

GEREKLI BÜTÜN  
TEDBIRLERI ALIYORUZ”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığının hac organizasyonu hususunda 
İslam ülkelerine örnek olan bir teşkilat olduğunu belirterek, “Başkanlığımız, yıllar geçtikçe 

kendini yenilemekte, her sene bir önceki yıla göre daha iyi hizmet üretmektedir.” dedi.

DIYANET İşleri Başkanı Erbaş, 
Hac ve Umre Hizmetleri Ge-
nel Müdürlüğü tarafından hac 
hazırlıkları ve hacı adaylarının 

eğitimine yönelik çevrim içi düzenlenen 
“İl Müftüleri Toplantısı”nda konuştu. 
Hac yolculuğunun meşakkatli bir yolcu-
luk olduğunu dile getiren Erbaş, şöyle 
konuştu:  “Bu yüzden Allah’a misafir 
olanların yükünü hafifletmek ve onla-
ra bu yolculuğu kolaylaştırmak da bir 
ibadettir. Bu anlayışın bir gereği olarak 
asrısaadetten günümüze Müslümanlar, 
hacıların yol güvenliğinden sağlık hiz-
metlerine, iaşe ihtiyacından barınma 
imkanlarına kadar her şeyi düşünmüş 
ve gereken tedbirleri almanın gayreti 
içerisinde olmuşlardır. Bugün de Diya-
net İşleri Başkanlığı olarak bizler, aynı 

gaye ve sorumlulukla hacı adayları-
mıza hizmet edebilmenin heyecanı-
nı yaşıyoruz. Allah’ın davetine icabet 
niyetiyle yola çıkan vatandaşlarımıza 
bu yolu kolaylaştırmaya çalışıyoruz.”

“2 YIL ÜST ÜSTE ÖDÜL AL-
DIK”

l Diyanet İşleri Başkanlığının hac 
organizasyonu hususunda İslam ülke-
lerine örnek olan bir teşkilat olduğunu 

ifade eden Erbaş, “Başkanlık olarak, 
‘En Disiplinli Hac Organizasyonu’, 

‘Hacılarına En Fazla Hizmet Çeşitliliği 
Sunan Hac Organizasyonu’ katego-
rilerinde 2023 ve 2024 yıllarında üst 

üste ödüller aldık. Başkanlığımız, yıllar 
geçtikçe kendini yenilemekte, her sene 

bir önceki yıla göre daha iyi hizmet 
üretmektedir.” dedi.

“İBADETLERİN KOLAYLIK 
İÇİNDE YERİNE GETİRİL-

MESİ İÇİN GEREKLİ BÜTÜN 
TEDBİRLERİ ALIYORUZ”

l Erbaş, “Bu yıl da on binlerce va-
tandaşımızı, kardeşimizi, en güzel şe-
kilde Beytullah’la, Arafat’la Ravza’yla 
buluşturmak için büyük bir özveri ile 
son hazırlıkları yapıyoruz. Bu bağlam-
da hac yolculuğunun, hac ahkamına 
ve usulüne uygun yapılması ve ibadet-
lerin kolaylık içinde yerine getirilmesi 
için gerekli bütün tedbirleri alıyoruz. 
Mekke-i Mükerreme’de, Medine-i Mü-
nevvere’de uygun konaklama mekan-
ları, ulaşım ve rehberlik hizmetleri ile 

vatandaşlarımızın olabilecek en rahat 
ve huzurlu şekilde ibadet etmeleri için 
gayret gösteriyoruz.” diye konuştu.

“HAC YOLCULUĞUNU BİR 
EĞİTİM SÜRECİ OLARAK 

GÖRMEKTEYİZ”

l Hac ibadetinin İslam’ın temel ilke ve 
değerlerini öğreten bir mektep olduğu-
nu kaydeden Erbaş, “Birçok sembollere 
sahip olan hac, mümince bir hayatın 
nasıl yaşanması gerektiğinin mesaj-
larıyla doludur. Bu bakımdan hazırlık 
aşamasından dönüş gününe kadar hac 
yolculuğunu, hem teorik hem de pra-
tik olarak Müslümanları inanç, ibadet, 
ahlak ve değerler ekseninde geliştiren, 
olgunlaştıran bir eğitim süreci ola-
rak görmekteyiz.” ifadelerini kullandı.

 “HAC HAZIRLIK KURSLARI 
DÜZENLEYECEĞİZ”

l Erbaş, Başkanlığın hacı adaylarına 
yönelik yapacağı çalışmaları da akta-
rarak, şunları kaydetti:  “2025 yılı haccı 
için Başkanlık veya seyahat acentesi ay-
rımı yapmaksızın hac için kesin kaydını 
yaptırmış olan bütün hacı adaylarımıza 
yönelik ‘Hac Hazırlık Kursları’ düzenle-
necektir. Kafileler oluştuktan ve uçak 
programları belli olduktan sonra koor-
dineli bir şekilde kafile görevlileri ile bir-
likte ‘Tanışma ve Bilgilendirme Toplantı-
ları’ düzenlenecektir. Hac yolcularından 
Kur’an-ı Kerim okumayı öğrenmek iste-
yenlere yönelik ‘Kur’an-ı Kerim Öğre-
tim’ kursları düzenlenecektir.” (İLKHA) 

l İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 19-27 Mart 
tarihleri arasında 33 ilde düzenlenen 
operasyonlarda 120 göçmen kaçakçılığı 
organizatörü ile 519 düzensiz göçmenin 
yakalandığını açıkladı. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, göçmen kaçakçılığına yönelik 
sürdürülen kararlı mücadelenin sonuçları-
nı paylaştı. Yerlikaya, 19-27 Mart tarihleri 
arasında 33 ilde gerçekleştirilen operas-
yonlarda 120 göçmen kaçakçısı ile 519 dü-

zensiz göçmenin yakalandığını duyurdu. 
Operasyonlar, Emniyet Genel Müdürlüğü 
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hu-
dut Kapıları Daire Başkanlığı koordinas-
yonunda yürütüldü. Adana, Ağrı, Amas-
ya, Bursa, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Van, 
Şanlıurfa gibi illerde yapılan denetimlerde 
çok sayıda kişiye kimlik kontrolü gerçek-
leştirildi. Yerlikaya, Ramazan Bayramı 
tatili süresince yapılan yoğun denetimler-

de 107 bin 796 kişinin kimliğinin kontrol 
edildiğini, bu denetimlerde 1951 düzensiz 
göçmenin tespit edilerek geri gönderme 
merkezlerine sevk edildiğini belirtti. Ba-
kan Yerlikaya açıklamasında, 2023 Tem-
muz ayında devreye alınan mobil göç 
noktası araçlarının sağladığı başarıya da 
dikkat çekerek, “İlk 3 ayda tespit oranı 
yüzde 74,5 iken, Mart 2025’te bu oran 
yüzde 1,9’a kadar geriledi.” dedi. (İLKHA)   

120 GÖÇMEN KAÇAKÇISI ILE 519 
DÜZENSIZ GÖÇMEN YAKALANDI


